1371, mense Mail, Parisiis.

Deliberavit iiatio concorditer quod curatus de S. Nicolao2, qui celebravit missas pro
natione et vesperas diebus venerinis et sabbatinis, quando dominus Johannes fuit absens
in curia Roinana, bedellus destinatus anno prefato a facultate artium et Universitate pro
rotulo3, condigne pro rata ternporis persolveretur, secundum quod meruit .... Hi fuerunt
magistri presentes, mag. Petrus de Salanayo, tune rector, mag. Johannes Roberti4, tune
dicte nationis receptor, mag. Lambertus de Marchia5, mag. Johannes de Roncuria, mag.
Franciscus de S. Michaele, mag. Michael de Crerieyo6, mag. Johannes de Marsono7, mag.
Johannes le Dos, et plures alii in S. Maturino.

Bulaeus, IV, 976, e Lib. proc. nat. Gallic.

1. Electo in procurat. an. 1371, Maii 5. — 2. De Cardineto. — 3. Vid. supra n° 1364, not. 1. — 4. Determin. in art.
an. 1361, proc. 1367, Nov. 18. — 5. Incepit in art. et proc. an. 1368 (Bui., IV, 973); rect. Univ. an. 1370, Dec. — 6. Navarr.
An. 1366, Feb., determinavit in art., eodemque an. licent.; an. 1368, Jun. 1, proc. nat. (Bui., IV, 975); an. 1372, mag. arti-
starum Coll. Navarr. (Launoius, Reg. Nav. gymn. hist., I, 95). An. 1378 paedagogus Garoli Delphini. an. 1385 elemosinarius
ejusdem, an. 1390, Jan. 26, cum esset archidiaconus Meldens. et mag. art., nominatus episc. Autissiodor. (Reg. Aven. Clem. VII,
vol. LVII, fol. 74b). De ipso vid. Gall. Christ., XII, 324 sq. Quantum Nicolaus de Clainengis eum laudibus extulerit, vid.
Launoium, 1. c., p. 903. — 7. Eodein anno praeterea scolaris in theol. fuit (Reg. Aven. Greg. XI, vol. IX, f. 483).
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l_Ov>9. Electio rectoris Marsilii de Inghen.
1371, Juni/24, Parisiis.

Item anno Domini 1371, in festo beati Johannis Baptiste, electus fuit in rectorem idem1

magister Marcilius [de Inghen] nullo intrancium reclamante, et sic iterate habuit labores
et expensas, licet non tot et tantas.

Mus. Britann. ms. add. 17304, fol. 142*>. — Bulaeus, IV, 436.

1. « idem » refertur ad rectoriam Marsilii an. 1367, Oct. 11 (supra, n° 1338), quae in ms. in eadem pagina immediate
praecedit.

13/O. Gregorius XI (Johanni de Galore) cancellario Paris., ut Raymundum de Bona, Ord. Praed., qui philoso-
phiam et librum Sententiarum legit, et in pluribus conventibus dicti Ordinis lector principalis fuit, et nunc
actu ecclesiae Lugdunensis lector existit, ad legendum librum Sententiarum tempore aestivali ut baccalareum
in scolis fratrum dicti Ord. anno septuagesimo secundo vel olio sequenti deputet. Dat. apud Villamnovam
Avinion. dioc. ij kal, Julii, anno primo. « Viri sacre ».

1371, Junii 30, apud Villamnovam.

Reg. Vat. Aven. Gregorii XI, vol. II, fo!. 329. — An. 1375, Octob. 11 (v id. Octob. an. v), Sententias jam legit et actus
scholasticos exercuit, et Gregorius XI injimgit cancellario ut eidem magisterii honorem et docendi Jicentiam concedat (Reg.
Vat. Aven. Greg., vol. XXIII, fol. 459. « Viri sacre lectionis »). Profecto, in Catal. licent. in S. theol., Bibl. nat. Paris., mss.
lat. 5657a, 12850, inter licentiatos in theol. an. 1375 affertur. — An. 1379, confessor papae et praefectus capellae dementis VII,
et fortasse etiam Bibliothecae (vid. Ehrle, Hist. Bibl. Rom. pontif., I, 738); an. 1380, Januar. 27, factus est episcop. Vasio-
nens. (Reg. Aven. Clem. VII, vol. XVII, fol. 43*>).

1371. Gregorius XI (Johanni de Galore) cancellario Paris., ut Johannem Gutensperg*, Ord. Min. (qui in fratrum
dicti Ordinis domo de Herefordia Magunt. dioec., ubi stadium viget generate Ord. in theol., principalis lector
existit, libros Sententiarum in studio generali legendo debite complevit, ac in studio Parisiensi in praesentia
Universitatis ejusdem studii ultra communem consuetudinem frequentissime praedicavit et alios actus schola-
sticos exercuit ibidem, ac ex tune philosophiam Aristotelis naturalem et moralem commentavit, Bibliam quoque
legit pluribus annis in studio generali), ad libros Sententiarum legendos in domo fratrum ipsius Ordinis vel
extra illam in scholis extraordinariis in hieme proxime futura vel in alia ex tune immediate sequenti sine
praejudicio illius, qui Sententias ordinarie legit, admittat, et eum post lecturam ad honorem magisterii in
eadem facultate promoveat'2. Datum apud Villamnovam Avinion. dioc. xv kal. August!, anno primo. « Viri
sacre ».

1371, Julii 18, apud Villamnovam.
Reg. Vat. Aven. Gregorii XI, vol. I, fol. 427*.

1. Verisimiliter ex eadem familia, qua inventor typographiae, Johannes Gutenberg, exortus est. — 2. Caetera ut supra
n° 1365 : « ita tamen » etc.

13/2. Gregorius XI(Johannide Galore)cancellario Paris., ut Thomae de Rossy, Ord. Min., qui in studio Parisiensi
cursum suae auditionis perfecit, coram Universitate dicti studii pluries verbum Dei honorifice proponendo et
deinde in partibus Scotiae, de quibus est oriundus, artes et theologiam perlegit., ad legendum librum Senten-
tiarum in proxime futura aestate, aut si pro ilia aliquis frater ipsius Ord. ibidem fuerit forsitan deputatus, in
altera, vel etiam postea admittat, ipsiquo deinde magisterii honorem et docendi licentiam in eadem facultate
largiatur. Dat. Avinione v non. Octobris, anno primo. « Viri sacre ». \\